
1/1

大阪府の指定する場所

契約日と同日　～　令和 7年 3月19日

その他 単価契約

一般競争入札 紙入札

令和7年1月24日

信利工業（株）

円 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

円 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

業者名

住所

令和6年度

無
効

（株）ヤマサ
堺市堺区石津北町１０５‐１

施 行 年 度

案件名称

契約期間

所在地

入札（開札）日時 13時00分

入札金額（単位　円）

総 単 区 分

191,450

入 札 方 法

令和６年度における金属スクラップ売払いに係る単価契約（岸和田土木事務所）

契 約 区 分

第1回

225,800

落　札　者

入札執行場所

入 札 方 式

入札書比較予定価格

落 札 金 額

無
効

225,800

堺市北区金岡町２５５３‐１

安田金属興業（株）

和歌山県和歌山市梶取１３‐１

（株）伸生スクラップ

堺市美原区木材通４丁目１５‐１５

50,000

無
効

高槻市上田辺町１９番８号

（株）坂本

入　札　結　果　情　報

信利工業（株）

都市クリエイト（株）

堺市西区草部２００９番地

無
効

落
札


